
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    

 
07.11.2023                                         м.Пирятин                                 № 110-од 

 

Про проведення І туру  

обласних змагань 

інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 20.10.2023 № 322 „Про проведення обласних 

змагань інтелектуальної гри „Дебати“, відповідно до Положення про обласні 

змагання інтелектуальної гри „Дебати“, затвердженого наказом Департаменту 

освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації від 01.11.2019  

№ 383, з метою підтримки обдарованих дітей, розвитку в учнів лінгвістичних, 

інтелектуальних і соціальних навичок та умінь 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І тур обласних змагань інтелектуальної гри „Дебати“ (далі – 

Змагання) 10.11.2023 о 10:00 (адмінбудинок, 4 поверх, зала для нарад). 

2. Затвердити склад оргкомітету І туру Змагань (додаток 1). 

3. Затвердити склад колегії суддів І туру Змагань (додаток 2). 

4. Директорам закладів загальної середньої освіти забезпечити участь 

команд відповідно до поданих заявок. 

5. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради (Писакіна Т.І.) подати заявку на участь команди-переможців І туру 

Змагань у ІІ турі обласних змагань до 15.11.2023 до Полтавської академії 

неперервної освіти імені М.В.Остроградського. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

07.11.2023 № 110-од 

 

Склад  

організаційного комітету І туру обласних змагань інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

1. Писакіна Тетяна Іванівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради, голова оргкомітету;  

2. Ткаченко Анастасія Сергіївна – заступник директора з виховної роботи 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

07.11.2023 № 110-од  

 

Колегія суддів І туру обласних змагань інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

1. Дем’яненко Людмила Олексіївна – учитель історії Філії Пирятинського 

ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2. Оришич Валентина Олексіївна – учитель історії Великокручанської 

гімназії Пирятинської міської ради Полтавської області; 

3. Охріменко Наталія Павлівна – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА

    


